
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 3 

Název veřejné zakázky Rozšíření prostor prádelny v objektu Jindřichova 337, DĚČÍN IX – 
BYNOV 

Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 24.02.2021 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

Prodloužen termín pro podání nabídek do 18.03.2021, 13:00 hod. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 3 ze dne 09.03.2021 
DOTAZ:  
Tl. extrudovaného polystyrenu v PD uvedena tl. podlahového extrudovaného polystyrenu 130 mm 
- nevyrábí se, tzn.: 
a) 120 mm nebo 140 mm, nebo 
b) 80 mm + 50 mm ... to by ale znamenalo položení 2 vrstev a ve výkazu výměr 
ODPOVĚĎ: 
Polystyren extrudovaný tl. 130 mm je k dostání, výrobci daného výrobku existují. Položení 2 vrstev 

nebude akceptováno. 

 
DOTAZ: 
Barva betonové dlažby zpev. Ploch v PD, popř. TZ je uvedena barva šedá, ale i červená (TZ str. 4 
dole) - která barva platí? 
ODPOVĚĎ: 
Barva betonové zámkové dlažby tl. 80 mm - ŠEDÁ 

DOTAZ: 
Chybějící položky ve výkazu výměr dle našeho názoru ve výkazu výměr chybí položka pro dodávku 
materiálu (dlažby venkovní betonová) 
ODPOVĚĎ: 
Položka dodávky materiálu ZÁMKOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ, TL. 80 MM byla doplněna do položkového 

soupisu 

DOTAZ: 
Montáž a osazení samozavíračů dveří, ty nejsou uvedeny ani v PD, (v tabulce výplní otvorů), ale 
jejich nezbytnost vyplývá z PBŘ 
ODPOVĚĎ: 
Samozavírač je uveden v projektové dokumentaci - v části D.1.1. - ve výkresu - E.3.1. - výpis oken a 

dveří - nový stav, dále je uveden v části D.1.4. technologická zařízení staveb - ve výkresu - E-01 - 

elektroinstalace 1.PP a dále je uvedeno v textové části - elektroinstalace - na straně 10. 

Montáž pro samozavírač je součástí výkazu výměr - a je součástí položky p.č. 318 - číslo položky - 

766661422R00   - Samozavírač je uveden v projektové dokumentaci - v části D.1.1. - ve výkresu - 

E.3.1. - výpis oken a dveří 

Dodávka pro samozavírač je součástí výkazu výměr - a je součástí položky p.č. 324 - číslo položky - 

61165194R - Samozavírač je uveden v projektové dokumentaci - v části D.1.1. - ve výkresu - E.3.1. - 

výpis oken a dveří. 

 
 
 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 3 

 
DOTAZ: 
Opatření dle PBŘ - kromě samozavíračů chybí i další opatření uvedené v závěru PBŘ (výstražné 
tabulky, PHP apod.) - je toto součástí dodávky?  
ODPOVĚĎ: 
Tyto položky byly doplněny do položkového soupisu. 

DOTAZ: 
Není určena barevnost, není specifikovaná barevnost u keramických dlažeb a obkladů (dle výběru 
investora) - má vliv na cenu materiálu 
ODPOVĚĎ: 
Barva a odstín keramických dlažeb bude vybrána v průběhu realizace stavby. Počítá se s barevným 
řešením nikoliv bílou barvou.  
 
DOTAZ: 
Deratizace a desinfekce existuje nějaká zpráva/nález? Není znám přesný rozsah- lze upřesnit?! 
ODPOVĚĎ: 
Jedná se o položku pro kompletní vyčištění, deratizaci a dezinfekci objektu. 
 
DOTAZ: 
Nejasnost v zadání: 
u pol.č. 799.01 - 799.05 - dodávka vybavení a zařízení (spotřebiče, nábytek a doplňky) chybí 
specifikace a PD se odkazuje na výběr investora - bez zadání může být cenové rozpětí veliké. 
 
ODPOVĚĎ: 
p.č. 799.01 - dodávka a montáž - skříňka dvojitá na pracovní a osobní oblečení 
Jedná se o dvojitou skříňku (kovovou) na pracovní a osobní oblečení o rozměrech 600x300x2000 mm.  

 skříňka bude uzamykatelná.  

 skříňka bude dodána s lavicí.  

 skříňka musí umožňovat ukládání pracovního a civilního oblečení.  

 skříňka musí být vhodná do těchto provozů - prádelna. Barevné provedení a přesný výběr 
typu při realizaci stavby. 

Dodání a montáž kovového výrobku bude včetně kompletního příslušenství a spojovacích prostředků.  
 
p.č. 799.02 - dodávka a montáž - police pro uložení čisticích prostředků 
Jedná se o dřevěnou skříň s policemi pro uložení čisticích prostředků o rozměrech 500x400x2000 
mm. - truhlářský typizovaný systémový výrobek.  

 bude uzamykatelná.  

 bude dodána včetně vnitřních polic.  

 musí být provedena z odolného materiálu k čisticím prostředkům s dobře omyvatelným 
povrchem.  

 musí být vhodná do těchto provozů - prádelna 

 bude vyrobena z kvalitního lamina 
Moderní provedení vhodné do všech kanceláří a dalších provozů 
Dodání a montáž truhlářského výrobku bude včetně kompletního příslušenství a spojovacích 
prostředků.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

3 z 3 

p.č. 799.03 - dodávka a montáž - nová kuchyňská linka vč. dřezu dl. 1800 mm   

 kvalitní kuchyňská linka 

 moderní provedení vhodné do všech kanceláří a dalších provozů 

 kuchyňská linka je vyrobena z kvalitního lamina 

 součástí sestavy kuchyně je také kuchyňská deska 

 tloušťka kuchyňské pracovní desky: min. 38 mm 

 hloubka kuchyňské desky: 60 cm 

 horní závěsné skříňky se otevírají pomocí plynových pístů 

 veškeré skříňky a zásuvky budou dodány včetně nerezových úchytů o minimálním rozměru - 
160 x 40 mm 

 veškeré spodní skříňky a zásuvky budou dodány včetně výškově nastavitelných nohou 
 
Součástí kuchyňské linky musí být: 

 spodní skříňka - dvířková pod dřez o rozměrech: 80 x 45 x 87 cm včetně, otevíracího 
nábytkové kování (závěsy a panty), vnitřních polic  

 atypická skříňka pro vestavnou lednici pod linku o rozměrech: 60 x 60 x 87 cm  - včetně dvířek 
a otevíracího nábytkové kování (závěsy a panty) 

 atypická skříňka zásuvková pod linku o rozměrech: 40 x 60 x 87 cm včetně 3 ks zásuvek s 
pojezdy - plnovýsuv s tlumeným dojezdem nosnost min. 40 kg 

 kuchyňská deska o rozměrech: 600 x 1800 x 38 mm 

 horní skříňka 80 x 72 x 35 cm -  včetně, zvedacího kování, vnitřních polic  

 horní skříňka 60 x 72 x 35 cm -  včetně, zvedacího kování, vnitřních polic 

 horní skříňka 60 x 72 x 35 cm -  včetně, zvedacího kování, vnitřních polic 

 sokl ke kuchyňské lince, výška 15 cm, délka 300 cm, tloušťka 20 mm, včetně těsnění v dolní 
části lišty  

 plastová kuchyňská ukončovací těsnící lišta mezi pracovní desku a kuchyňská obklad včetně 
těsnících profilů barva dle vybraného barevného provedení pracovní desky 

Barevné provedení a přesný výběr typu dle výběru investora při realizaci stavby.   
Dodání a montáž truhlářského výrobku bude včetně kompletního příslušenství a spojovacích 
prostředků.    
 
p.č. 799.04 - dodávka a montáž - 1x stůl, 4x židle  
Jedná se o dřevěný stůl - 1 ks.  
Popis: 
Jedná se o dřevěný truhlářský systémový výrobek. Výrobek bude proveden z odolného materiálu k 
čisticím prostředkům s dobře omyvatelným povrchem.  
Výrobek bude vhodný do těchto provozů - prádelna.  
Rozměry výrobku cca: celková šířka: 1200 mm, celková výška - 780 mm, celková hloubka: 800 mm, 
hmotnost: cca 24 kg. 
• moderní provedení vhodné do všech kanceláří a dalších provozů 
• truhlářský výrobek je vyroben z kvalitních materiálů 
Dodání a montáž truhlářského výrobku bude včetně kompletního příslušenství a spojovacích 
prostředků. 
 
č. 799.05 - dodávka a montáž - lednice pod linku    
Jedná se o vestavnou lednici do kuchyňské linky - atypické skříňky pro vestavnou lednici pod linku. 
Jedná se o systémový typizovaný výrobek.  
typ: vestavný spotřebič, rozměry: 590 x 540 x 820 mm, objem cca: 126 l, barva: bílá, energetická třída 
A+++, hlučnost cca 36 dB, roční spotřeba elektrické energie cca 117 kWh/rok, počet vnitřních polic: 
min. 3 ks, systém automatického odmrazování: ano, možnost otáčení dveří: ano, vnitřní osvětlení: 
LED  
Dodání a montáž výrobku, bude včetně kompletního příslušenství apod. 


